PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03.03.2011       №   365 -адм
О внесении изменений в поста- новление Администрации города Смоленска от 21.12.2009 № 1548-адм «Об утверждении административ-ного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Осуществ- ление финансового контроля за использованием средств местного бюджета, использованием внебюд- жетных средств, а также мате-риальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Осуществление финансового контроля за использованием средств местного бюджета, использованием внебюджетных средств, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 21.12.2009 № 1548-адм, изменения:
по тексту административного регламента слова «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев